СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ

25.03.2011              № 197

д. Новогорное

Об установлении  размера  коэффициента, применяемого к должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности и лиц,       замещающих                              должности
муниципальной  службы
В соответствии с Законом Томской области от 27.12.2010 № 327-03 «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», решением Совета Новогоренского сельского поселения от 26.12.2008 №63 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления  и работников органов Администрации Новогоренского сельского поселения»,

Совет поселения  РЕШИЛ:
1.
Установить коэффициент, применяемый к должностным окладам лиц, замещающих   муниципальные   должности   и   лиц,   замещающих  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и органах администрации Новогоренского сельского поселения, в размере 0, 1935.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года  и действует до 31 декабря 2011 года.

Глава поселения
                      И.А. Комарова